[image: ]

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПСКОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]     «28» ноября  2023 г.	                    	             	       	      № 392-рх

г. Псков

Об утверждении Плана проведения плановых проверок в подведомственных организациях Администрации Псковского района на 2024 год.

В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Законом Псковской области от 11 апреля 2018 года № 1849-ОЗ
«О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в Псковской области»:
1. Утвердить прилагаемый План проведения плановых проверок в подведомственных организациях Администрации Псковского района на 2024 год за соблюдением трудового законодательства.
2. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить  на первого заместителя Главы Администрации Псковского района С.Л. Колинко.
3. Данное Распоряжение разместить на официальном сайте Псковского района и опубликовать в газете «Псковская провинция».

Глава Псковского района 	   Н.А. Федорова

image1.png